令和７年７月１６日

保護者 様

長浜市立浅井小学校

校 長 岩田 太

校舎移転に伴うお知らせ

平素より本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本館等長寿命化改修工事に伴い、下記の通り、仮設校舎に移転いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．移転時期  令和 7年 7月 28日（月）

２．校舎図

＊学校に御用の方は、仮設校舎入り口付近（渡り廊下を渡ったところ）のインターホンを押してください。

  ＊今まで通り体育館の入り口のインターホンもご利用いただけます。

＊7月 2４日（木）は、学校の電話が不通になります。ご了承ください。

＊仮設舎内の教室配置は以下のとおりです。尚、6年生教室につきましては、変更ありません。

仮校舎教室配置図

１階

２階

理

科

室

準

備

室

放送室
職

員

室

1

年

2

組

1

年

1

組

保

健

室

職

員

ト

イ

レ

職

員

更

衣

室

た

ん

ぽ

ぽ

男

子

ト

イ

レ

女

子

ト

イ

レ

校

長

室

ひ

ま

わ

り

か

し

の

木

1

か

し

の

木

２

男

子

ト

イ

レ

女

子

ト

イ

レ

教

材

庫

準

備

室

家

庭

科

室

配

膳

室

2

年

5

年

少

人

数

４

年

3

年

渡
り
廊
下